[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 350/2014/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1420.02780-01/2013-DER/RO.

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de peças originais e/ou genuínas recomendadas pelo fabricante de acordo com as características de cada equipamento para atender as máquinas pesadas da marca CATERPILLAR da frota oficial deste DER/RO.
A Pregoeira designada pela Portaria nº 024, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição do dia 16 de Agosto de 2014, de ordem da Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, por determinação da Egrégia Corte de Contas através da Decisão Monocrática nº 109/2014/GCVCS/TCE-RO. Publique-se.
Porto Velho/RO, 05 de Agosto de 2014.
MAYARA GOMES FREIRE DA SILVA

Pregoeira ZETA/SUPEL/RO
Mat.300120677
Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]